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24 Kasım Öğretmenler Günü Hadisi Var Mı? Gizli Tarih şimdi başlıyor. 24 Kasım 
öğretmenler gününüz kutlu olsun. Herkesin öğretmeni vardır. Benim de ilkokul 
öğretmenlerim vardı, Mustafa hoca, Cafer hoca ve Mehmet hoca. Üçüsünü de şükranla yad 
ediyorum. Bir insan dünyaya geldiği zaman okumayı da bilmez yazmayı da bilmez. Şu anda
elimde tuttuğum bu kağıt gibi sıfır kilometredir. O insan okymayı da yazmayı da öğrenince 
şu kağıtı elimde tuttuğum gibi harfleri yazmayı öğrenir ve bu harfin ne anlama geldiğini ne 
manaya geldiğini öğrenir. Allah (cc) Kuran'da şöyle buyuruyor. Kalemle yazmayı öğreten 
O'dur. İnsana bilmediklerini öğreten O'dur.[1] 

Ayetin Arapçası: ﴿   لمم لممم ب الققم ي عم لممق٤ۜاملمذي ا لممق يمعق انم مم لممم الق نقسم ﴾ عم

Peki bilmediğini insana Allah (cc) öğretiyor, bazı vesilelere sarılarak insan öğreniyor. 
Kimler bunlar, bunlar öğreticiler, bunlar muallimler. [2] Hz. Peygamber (saa) efendimiz 
derki: Ben ilim şehri ve Ali’de onun kapısıdır. O zaman kim ilim irade ederse (isterse), (Ali)
kapısından girsin. [3]

Hadisin Arapçası: أنا مدينة العلم و علي  بابها فمن اراد العلم فليأته من بابه

Buradaki Ali, İmam Ali (as), Hazreti Ali'dir. Bizim Türklerde şöyle bir söz var. Bana bir harf
öğretenin kırk yıl kölesi olurum. Bu söz nereden geliyor biliyor musunuz? Hz. Peygamber 
(saa) efendimiz öz torunu İmam Zeynel Abidin (as) bu sözün kaynağını şöyle anlatıyor. 
İmam Ali (as) der ki: Bana bir harf öğretenin kölesi olurum. [4]

Sözün Arapçası: من علمني حرفا كنت له عبدا

Bu söz nerede geçiyor biliyor musunuz? Risaletü'l Hukuk İmam Zeynel Abidin (as)'in 
sözlerinin bulunduğu bir eserde geçiyor. İmam Ali (as)'nin söylediği bu sözde süre sınırı 
yoktur. Dört ay değildir, dört yıl değildir süresizdir. Tabii ki bu ilmi öğrenmede uzman 
öğreticilerin çok büyük bir faktörü vardır. Alimlerden biri der ki: İnsanın eğitimde üzerinde 
durulması gereken hususlardan biri de yetişmiş insan meselesidir. Yani insanı eğitecek 
olanların eğitilmiş ve yetiştirilmiş olması gerekir. [5] Yani yetişmiş bir öğretmenden, kalifiye 
öğrenciler meydana gelir. Yetişmiş bir muallimden kaliteki genç nesiller yeni nesiller 
meydana gelir. Bu açıdan öğretmenlerimizinde en üstün evsaf da [6] yetiştirilmesi gereklidir. 
İlmin yirmiden fazla şubesi vardır. [7] Yirmiden fazla şubesinden kasıt matematik, fen, 
kimya, tarih, kelam, hadis gibi ilmin yirmiden fazla şubeleri vardır. Bizlere bir harf değil, 
çokça ilim öğrenmenize vesile olan öğretmenlerimize hürmetlerimi sunuyorum. 

[1] Alak Suresi 4-5, Ümit Şimşek  Meali

[2] Muallim / معلم : İlim öğreten alim, Öğretmen
[3] El İstiyab, İbn-i Abdulbirr, Tahkik: Ali Muhammed Bicavi, Daru’l Ciyl, Beyrut, c. 3, s. 1102.
[4] Risaletü'l Hukuk, İmam Zeynel Abidin, Tahkik: Hasan El Kabbanci, H. 1422 Beyrut, c. 1, s. 306
[5] Hadiselerle İcmal Dergisi Yıl 2 Sayı 14 , Hayat Bir Mekteptir s. 9, Ekim 1984 

[6] Evsaf / اوصاف : Vasıf, Kalite
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Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların Hak (cc) dostlarından beyitlerle 
tamamlayacağız. Yunus Emre Hazretleri der ki:

İlim ilim bilmektir ilim kendin bilmektir
Sen kendini bilmezsin ya niçe [8] okumaktır

Okumakdan mana ne kişi Hakk'ı bilmektir
Çün [9] okudun bilmezsin ha bir kuru emektir

Okudum bildim deme çok taat [10] kıldım deme
Eri [11] Hak bilmez isen abes [12] yere yelmektir [13]

Dört kitabın manası bellidir bir elifde
Sen elif dersin hoca manası ne demektir

Yunus Emre der hoca gerekse var bin hacca
Hepisinden iyice bir gönüle girmektir

Evet hepisinden iyice bir Allah (cc) dostunun gönlüne girmektir. Bir sonraki araştırmada 
buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

[8] Niçe: Ne zamana kadar
[9] Çün: Çünkü, madem ki, ne zaman ki
[10] Taat: İtaat etmek, İbadet etmek
[11]Er: Mürşid-i kamil, İnsan-ı kamil
[12] Abes: Boş, manasız, faydasız, değersiz
[13] Yelmek: Koşmak
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